
 

AG / sb  Pag. 1 di 1 

 

Codice Fiscale: 81003050424 
Cod. Min.: ANPS05000Q 
Codice univoco ufficio: UF3CGO 

anps05000q@pec.istruzione.it 
anps05000q@istruzione.it 

www.liceoscientificofabriano.edu.it 
 

Protocollo n., vedere segnatura            Fabriano, vedere segnatura 
 
 

Alla sezione di: 
Pubblicità legale - Albo Online 
del sito internet dell’Istituzione Scolastica 
www.liceoscientificofabriano.edu.it 
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto definitive del personale ATA per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 sottoscritto il giorno 
29/01/2025; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025, “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo 
ed ATA per l’anno scolastico 2025/26”; 
 

VISTA la comunicazione n. 537 del 07/03/2025, relativa all’avvio delle procedure per l’aggiornamento delle 
graduatorie interne d’istituto del personale ATA per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 
2025/2026, inviata a tutto il personale ATA di ruolo titolare in questo Liceo; 
 

CONSIDERATE le schede punteggio del personale ATA registrate a sistema nello scorso anno scolastico; 
 

VISTI i moduli allegati alla comunicazione n. 537 del 07/03/2025, inviati dal personale ATA interessato per 
l’inserimento o l’aggiornamento del punteggio e/o la richiesta di esclusione dalle graduatorie interne 
d’istituto del personale ATA per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026; 
 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale ATA per l’individuazione 
di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026, prot. n. 1410 del 02/04/2025; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne d’istituto definitive del personale ATA per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonello Gaspari 

firmato digitalmente 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001566 - 14/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI

mailto:anps05000q@pec.istruzione.it
mailto:anps05000q@istruzione.it
http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/
http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/

		2025-04-14T09:29:27+0200
	Antonello Gaspari




